АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 128

25.10.2017 г                                                                                             х. Романов

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Романовского
сельского поселения.

   В связи с понижением температуры и установившейся дождливой погодой , руководствуясь ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», требованиями правил противопожарного режима, утвержденных постановлением Правительства РФ от 25.04.2012  г № 390 « О противопожарном режиме» и постановлением Правительства Ростовской области от 05.07.2012 г № 602 « О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области», Администрация Романовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.   Отменить на территории Романовского сельского поселения  особый противопожарный режим с 25 октября  2017 г.
    2.   Постановление Администрации Романовского сельского поселения  № 68 от 12.05.2017 г « О введении на территории Романовского сельского поселения особого противопожарного режима» считать утратившим силу.
    3.   Настоящее постановлением подлежит официальному обнародованию.
    4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Романовского сельского поселения   ____________   С.В. Яцкий